KTB534 TRİGER SETİ

PSA-0831.7
9 0 2 ad 1.400,00 TRY HARİÇ 2.800,00 TRY

INA 559100920 KUMANDA ZİNCİRİ SETİ
FORD FIESTA,FOCUS I-II,GALAXY
II,MONDEO IV,S-MAX,TRANSIT
CONNECT (1.8)

INA-55910
0920 0 2 Ad 2.300,00 TRY HARİÇ 4.600,00 TRY

TOPLAM 0 4 3.700,00 TRY 7400.000 TRY
YALNIZ:YEDI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.